^>£y\{/:A^QU

-' .

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
. INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

PORTARIA N° 650/2016-DG/CNAT/IFRN Natal/RN, 14 de junho de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no
uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro
de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que constano processo n°. 23421.016820.2016-33, de 18 de abril de 2016,

RESOLVE:

AUTORIZAR a liberação do servidor THIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIRO,
Matrícula SIAPE n°. 2753939, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, lotado no Campus EaD, como
objetivo de prestar assessoria na PROEX, na forma de Cooperação Técnica, estando a liberação do
mesmo condicionada ao comprimento da carga horária do Campus EaD, disponível em cada semestre.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

•

i

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral do Campus Natal-Central

'•
•

i

'" v •' : '